ホ ー ル 使 用 申 込 書（記入例）

株式会社 東京証券会館 御中

東京証券会館ホール使用規程及び細則（ホームページ内）を了承のうえ、下記のとおりホールの

使用を申し込みます。

※太枠内のみご記入頂き、ＦＡＸでお送り下さい。 申込日  平成２２年 ６月 １日

催物の名称  第３０回 新春証券セミナー

使 用 日 平成 ２３年 １月 ５日（水） 区  分 午前・午後・夜間・全日

開演時間   １０時 ３０分
使用時間 ９時００分 ～１６時３０分

終演時間   １５時 ００分

使用者名

（主催者名）
 株式会社 会館証券  ㊞ 本  名 邦楽等の場合記入

電 話 ０３－３６６７－９２１０  ＦＡＸ ０３－３６６７－９２３４

住 所 〒１０３－００２５ 東京都中央区日本橋茅場町１－５－８

氏 名  会館 太郎 電 話 ０３－３６６７－９２１０

会社名  株式会社 会館証券 部署名   営業部    業務課 申込者

住 所 〒１０３－００２５ 東京都中央区日本橋茅場町１－５－８

氏 名 お申込み者と同じ場合は記入不要 電 話

会社名  部署名      部     課 連絡者

住 所 〒

項      目 金     額（円）

基 本 使 用 料

付帯設備使用料

超 過 使 用 料

総     額

申込金 年 月 日

請  求  額

総額のうち消費税等

東京証券会館ホール

〒１０３－００２５

東京都中央区日本橋茅場町１丁目５－８

ＴＥＬ ０３－３６６７－９２１０

ＦＡＸ ０３－３６６７－９２３４

受付

受

付

日

ホ ー ル 使 用 申 込 書

株式会社 東京証券会館 御中

東京証券会館ホール使用規程及び細則（ホームページ内）を了承のうえ、下記のとおりホールの

使用を申し込みます。

※太枠内のみご記入下さい。 申込日 平成  年  月  日

催物の名称

使用日 平成  年   月  日 ( ） 区 分 午前・午後・夜間・全日

開演時間     時   分
使用時間  時   分 ～  時  分

終演時間     時   分

使用者名

（主催者名）
             ㊞ 本  名

電話  ＦＡＸ

住所 〒

氏名  電 話

会社名  部 署 名      部      課申込者

住所 〒

氏名  電  話

会社名  部 署 名      部     課 連絡者

住所 〒

項   目 金   額（円）

基 本 使 用 料

付帯設備使用料

超 過 使 用 料

総    額

申込金 年 月 日

請  求  額

総額の内消費税等

東京証券会館ホール

〒１０３－００２５

東京都中央区日本橋茅場町１丁目５－８

ＴＥＬ ０３－３６６７－９２１０

ＦＡＸ ０３－３６６７－９２３４

受 付

受

付

日